Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, D.....f""i"'" Municipal Santa Cruz
da São Paulo, no uso das

PORTARIA/RH N°328 de 09 de junho de 2025.

RESOLVE:-

Artigo r -Fica REVOGADO, o período de gozo de
férias, da Sra. NATALIA TONETTI RANZONI, concedido n" junho
2025, a ser de 05 de de a 19 de janeiro de

correrãopor
Artigo r cesnesas com a vll.I;;I"UO",aVdesta portaria,

suplementadas se Ivl"I;:'~~al

Artigo 3°- portaria entrará em vigor na data de sua

de junho

RANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

de costumenesta Prefeitura, na data

Ana Paula essari Ferreira
Dir. do Depto de Administração